2

[image: Собака м]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22.04.2022
	с. Туруханск
	№ 314 – п

Об утверждении состава комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, проживающим на территории Туруханского района, находящимся в трудной жизненной ситуации

Во исполнение постановления администрации Туруханского района от 03.02.2020 № 45 – п «Об утверждении Положения о порядке оказания материальной помощи гражданам, проживающим на территории Туруханского района, находящимся в трудной жизненной ситуации», руководствуясь статьями 47, 48, 49 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, проживающим на территории Туруханского района, находящимся в трудной жизненной ситуации в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Туруханского района от 03.02.2022 № 38 – п «Об утверждении состава комиссии по оказанию материальной помощи гражданам, проживающим на территории Туруханского района, находящимся в трудной жизненной ситуации» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и размещению на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района М.С. Жосан.

Исполняющий обязанности
Главы Туруханского района						   Е.Г. Кожевников

	Приложение
к постановлению администрации Туруханского района
[bookmark: _GoBack]от 22.04.2022 № 314  – п

Состав комиссии по оказанию материальной помощи гражданам,
проживающим на территории Туруханского района,
находящимся в трудной жизненной ситуации

	Жосан
Марина Станиславовна

Кадач
Вероника Игоревна
	заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии

руководитель управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии

	Скворцова
Олеся Николаевна
	ведущий специалист отдела социальной защиты населения управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Бердыгулова
Елена Николаевна

Горбачёва
Елена Михайловна

ведущий специалист отдела социальной защиты населения управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района

начальник территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по Туруханскому району Красноярского края

	Готовкин
Алексей Владимирович

	депутат Туруханского районного Совета депутатов

	Кавтаськина
Наталья Сергеевна
	начальник отдела социальной защиты населения управления по правовой и социальной работе администрации Туруханского района

	Миллер
Евгений Иванович
	врач – онколог КГБУЗ «Туруханская районная больница»

	Рощупкин
Дмитрий Алексеевич
	исполняющий обязанности главного врача КГБУЗ «Туруханская районная больница»

	Чалкин
Василий Александрович

Чалкин
Владимир Ильич

Шляхова
Ольга Сергеевна

Шубодёрова
Анжелика Евгеньевна
	директор краевого государственного
бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Туруханский»

директор краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Туруханского района»

специалист по социальной работе краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения «Туруханский»

начальник отдела по работе с КМНС Территориального управления администрации Туруханского района

image1.wmf